[image: image1.png]

湖财宣通〔2021〕6号

关于组织收看《就认这个理
——百年一课〈恰同学少年〉》的通知
校属各单位：
今年是中国共产党成立100周年，也是实施“十四五”规划、开启全面建设社会主义现代化国家新征程的第一年。为引导青少年走好这一代人的长征路，中共湖南省党史学习教育领导小组办公室、湖南省教育厅指导长沙市创新推出新时代大型融媒党史学习教育节目《就认这个理——百年一课〈恰同学少年〉》。现就各单位组织收看节目有关事项通知如下。
  一、节目主题
通过重温毛泽东在湖南第一师范求学和新民学会的故事，进行一场跨越百年时空的青春对话，深入开展理想信念教育，引导广大青少年把个人理想融入时代主题、汇入复兴伟业，坚定不移听党话、跟党走，勇做担当民族复兴大任的时代新人。
二、播出时间
2021年3月26日（周五）9:00至10:30在湖南教育电视台、长沙电视台新闻频道播出（其他学习入口见附表）。
三、工作要求
各单位要结合实际，统筹组织广大没有上课任务的师生收看《就认这个理——百年一课〈恰同学少年〉》，并将收看照片通过OA发送至党委宣传部汪洋。同时可围绕全省党史学习教育公开课，开展丰富多彩的活动，教育引导全体师生学党史、悟思想、听党话、跟党走。
    附件： 学习入口清单

  党委宣传部
2021年3月25日
附件
学习入口清单
电视端：
湖南教育电视台（有线电视）
湖南电信IPTV—精选/教育
湖南移动IPTV—精选/教育
湖南联通IPTV—精选/教育
芒果TV互联网电视—精选/教育
    长沙电视台新闻频道
移动端：
湘微教育（省教育厅微信公众号）
湖南教育电视台（微信公众号）
文明湖南（省文明办微信公众号）
青年湖南（团省委微信公众号）
新湖南（APP）
芒果TV（APP）
移动和校园（APP)

网页端：
湖南教育大平台（www.hnedu.cn）
湖南教育政务网（zhibo.hnedu.gov.cn）
湖南教育电视台官网（www.hnedutv.com）
湖南文明网（hun.wenming.cn）
芒果TV网站（www.mgtv.com）
中共湖南财政经济学院委员会宣传部文件